報　告　書
年　　月　　日
印西市長　　　　　　　様
（建築主又は築造主）
住　所
氏　名　　　　　　　　　㊞
電　話　　　（　　）
 (
※法人にあっては主な事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
)

印西市中高層建築物等指導要綱第４条に基づき、次のとおり報告します。
	建築物等の名称

	場　　　　所
	印西市

	規　　　　模

	高さ
	ｍ

	施工者
	住所

	氏名
	電話　　（　　）

	説明者
	住所

	氏名
	電話　　（　　）

	工　　　　期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	説明の方法等
	説明の期間（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
説明対象人数　　　　人　　個別説明　　　　人
説明町内会
説明会の場所（　　　　　　　）説明会の開催（　　　　回）

	説明結果
	意見等
	説明・回答

※説明等に際して配布した資料があれば添付してください。